
 
 

UCHWAŁA NR LXX/502/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 254.188 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 254.188 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 254.188 zł, 

- paragraf 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększenie o kwotę 
18.450 zł, 

--  /Uchwała Nr XLVII/332/2023 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

Nr 1771R Mokra - Jankowie - Chłopice w m. Jankowice poprzez budowę chodnika„” z kwotą 

18.450 zł /, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 193.490 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023, LXV/459/2023, LXV/460/2023, LXV/461/2023, LXVI/471/2023, LXVI/472/2023, LXVII/474/2023, 
LXVII/475/2023, LXVIII/480/2023, LXVIII/481/2023, LXIX/486/2023, LXIX/487/2023, LXIX/497/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4808



--  / Umowa Nr RFRD - P15/C/2023 w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg dla rocznego zadania powiatowego pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych w km 

27+514 w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 

27+511 do km 27+517 w m. Łazy” z kwotą 83.870 zł i Umowa Nr RFRD - P25/C/2023 w sprawie 

udzielenia dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla rocznego zadania 

powiatowego pn.: „Budowa przejścia dla pieszych w km 5+410 w ramach przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w km 5+410 do km 5+429 w m. Kostków” 

z kwotą 109.620 zł /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 42.248 zł, 

--  /Uchwała Nr XLVIII/389/23 Rady Gminy w Laszkach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” z kwotą 28.498 zł /, 

--  /Uchwała Nr XLVIII/390/23 Rady Gminy w Laszkach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” z kwotą 

13.750 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 254.188 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 254.188 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 254.188 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 18.450 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 235.738 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

235.738 zł, w tym: 

-- „Przebudowa przejścia dla pieszych w km 27+514 w ramach przebudowy drogi powiatowej 

Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 27+511 do km 27+517 w m. Łazy” - 83.870 zł, 

-- „Budowa przejścia dla pieszych w km 5+410 w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 1701R 

Gorzyce - Kostków - Pełkinie w km 5+410 do km 5+429 w m. Kostków” - 109.620 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. 

Korzenica”” - 28.498 zł, 

-- „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” - 13.750 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 
2.598.706,67 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4808



1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 2.598.706,67 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 2.598.706,67 zł, 

- paragraf 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zmniejszenie o kwotę 1.224.580,67 zł, 

--  / Aneks Nr 1 - RFRD - P14/B/2023 do umowy w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg dla remontowego zadania powiatowego pn.: „Remont drogi powiatowej 

Nr 1791R Ostrów przez wieś w km 0+050 - 3+096” z kwotą zmniejszenia 963.582,67 zł oraz 

Aneks Nr 1 - RFRD - P16/B/2023 do umowy w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg dla remontowego zadania powiatowego pn.: „Remont drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno i drogi Nr 1787R ul. Mickiewicza w Radymnie w km 

9+350 - 11+740” z kwotą zmniejszenia 260.998 zł /, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zmniejszenie o kwotę 1.374.126 zł, 

--  / Aneks Nr 1 - RFRD - P10/A/2023 do umowy w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg dla rocznego zadania powiatowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1818R w km 0+018 do km 1+398”/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 
2.598.706,67 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 2.598.706,67 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 2.598.706,67 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.224.580,67 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.374.126 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.374.126 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R w km 0+018 do km 1+398”. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

247.220,71 zł, w tym: 

-- „Przebudowa przejścia dla pieszych w km 27+514 w ramach przebudowy drogi powiatowej 

Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 27+511 do km 27+517 w m. Łazy” - 20.968,38 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4808



-- „Budowa przejścia dla pieszych w km 5+410 w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 1701R 

Gorzyce - Kostków - Pełkinie w km 5+410 do km 5+429 w m. Kostków” - 27.405,33 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 

22.213 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+172 wraz 

z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787” - 92.503 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1773R Bystrowice - Więckowice w m. Więckowice - chodnik” - 

14.131 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1781R Helusz - Wola Węgierska w km 0+000 - 1+571” - 

23.333 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w km 0+011 - 

3+230, w km 3+260 - 3+924” - 23.333 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w km 0+315 - 1+818” - 

23.334 zł, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

247.220,71 zł, w tym: 

-- „Jarosław, budynek przy ul. Tarnowskiego 1 (1912 r.): zabezpieczenie i zachowanie substancji 

zabytku” w ramach kontynuacji zadania pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku przy ul. Tarnowskiego 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4808


	UCHWAŁA NR LXX/502/2023 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (6)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (7)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)

	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (11)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (12)
	podwójne tiret 3 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (13)
	podwójne tiret 4 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)
	podwójne tiret 5 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (15)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)

	tir. 2 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (19)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (21)

	tir. 2 (22) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (23)
	podwójne tiret 2 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (24)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)
	podwójne tiret 2 (17) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 3 (18) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 4 (19) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)
	podwójne tiret 5 (20) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 6 (21) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)
	podwójne tiret 7 (22) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (32)
	podwójne tiret 8 (23) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (33)
	podwójne tiret 9 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (34)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (37)





	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T13:03:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




